近畿財務局 理財部 金融監督第３課 御中

平成〇年〇月〇日
住 所 〒000－0000 ○○県○○市○○町○○○

○○司法書士事務所

            認定番号     号

後記依頼者代理人司法書士          印

電 話 000－000－0000

ＦＡＸ 000－000－0000

行 政 指 導 の お 願 い

冠省

 当職は，貴課に対し，後記依頼者の代理人として，次のとおり行政指導の発

動を依頼いたします。

当職は，後記依頼者の代理人として，平成○年○月○日，○○○株式会社（近

畿財務局長登録(7)第 12345 号）に対し，同人と同社との間の金銭消費貸借取引

について取引経過を開示するよう別紙書面により請求しました。

これに対し，○○○株式会社の○○係（電話番号 000-000-000）から，平成○

年○月○日からの取引履歴が開示されましたが，当職は，同日以前の取引を開

示していただきたい旨，別紙書面にて再度依頼いたしました。

しかし，○○○株式会社は別紙書面のとおり開示を拒否し，当職の依頼に応

じていただけませんでした。その後も何度か，電話にて開示のお願いをしたの

ですが，開示はできないとの回答以外はいただけないまま，現在にいたってお

ります。

○○○株式会社の上記の行為は，貸金業者の取引経過開示義務に違反するも

のです。

つきましては，貴課において，○○○株式会社に対し厳重に指導をされたく

お願いするものです。

 依頼者の表示

  住 所 ○○県○○市○○町○○○

    氏 名 ○ ○ ○ ○（男・女）印

    生年月日 昭和○年○月○日

 早々